



שותפים יקרים,

בתאריך 4 ליולי 2023, ט"ו בתמוז התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 36,120 ₪ בגין 7 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.
* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 5,300 ש"ח אושרו עבור רישיון נהיגה.

שני בת ה-50 נמצאת בתהליך פרידה מבן זוגה ואב ילדתה בת ה-4. שני נמצאת בליווי צמוד של של עמותת "הופכות את היוצרות" המציעה שיקום מקצועי וסיוע פסיכוסוציאלי מקיף לנשים על רצף הזנות, זאת לאחר שנים של סבל ופגיעה במעגל הזנות. היא אובחנה והוכרה כנכה בביטוח הלאומי על רקע פוסט טראומה מורכבת CPTSD ונמצאת במעקב פסיכיאטרי. שני קיבלה מקרן פסיפס ישראל מענק עבור הוצאת רישיון נהיגה, על מנת שתוכל להיות ניידת ועצמאית בעבודתה בתחום עיצוב הבלונים. המטרה שלה היא להרחיב את העסק שהקימה לאזור גוש דן וכך להגיע ללקוחות נוספים ולפרנס את עצמה ואת ביתה בכבוד.

2. 3,000 ₪ אושרו ליאסמין עבור משפטים באוניברסיטה

יאסמין בת 24 בת להורים גרושים ולה שני אחים אשר גרים יחד עם אימה בשכירות. המשפחה נמצאת במצב כלכלי קשה. והשכר של האם בקושי מספיק לצרכי המשפחה הבסיסיים. יאסמין מלווה על ידי למרחב לקידום תעסוקה ובעלת פוטנציאל ומוטיבציה להצליח. מכיוון שאין לה עורף משפחתי לעזרה בעומס התשלומים ללימודים, אושר לה מענק של 3,000 ₪ למימון חלק מלימודי התואר במשפטים.

3. 7,000 ₪ אושרו ללימודי תואר ראשון בקרימינולוגיה.

אפרת מוכרת למחלקת הרווחה עקב קשיים כלכליים וההכרה באוטיזם של בניה. אפרת התגרשה לפני מספר שנים ומאז מגדלת לבדה את ששת ילדה בדירה שכורה. במטרה לייצר לעצמה בסיס תעסוקה יציב יותר, אפרת החלה לימודים אקדמאיים וקיבלה תמיכה מקרן פסיפס ישראל על סך 7,000 ₪ עבור השתתפות במימון הלימודים.

4. 1,350 ₪ אושרו לרכישת טבלט עבור עסק בתחום המוסיקה.

אורי בן ה-28, מתמודד עם הפרעת אישיות גבולית ודכאון. כאשר המוסיקה מסייעת לו בהתמודדות זו. מבחינת תעסוקתית, הוא עובד כנגן מלווה לאורך השנים האחרונות. אורי חי בדוחק כלכלי ומתקיים מקצבת נכות דרך הביטוח הלאומי. במטרה למנף את עבודתו כעצמאי, הוא הצטרף לפרויקט מעוף-יזמות עסקית של עמותת אנוש. במסגרת התכנית על מנת למנף את העסק דרך השיווק המומלצת בתחומו היא פרסום עבודותיו על ידי צילום קטעי נגינה ומלל רלוונטי, כמו כן בהמשך מתן שיעורי נגינה באופן דיגיטלי. כמו כן יוכל להשתמש בטבלט בהופעותיו. אורי קיבל 1,350 ₪ עבור רכישת טבלט לפיתוח העסק שלו.



קרן פסיפס ישראלי
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן 580461705

5. ₪ 4,470 אושרו ללימודי קורס אוטומציה.

רותי בת 44 גרושה ואמא לשני ילדים מלווה במרכז למניעת אלימות על רקע אלימות במשפחה וקשיים כלכליים. יסמין הינה משמורנית יחידה ודואגת לצרכיהם הפיזיים והרגשיים של ילדיה. עקב מצבה הכלכלי הקשה יסמין עובדת שעות רבות, אולם השכר הנמוך לא מספק לכיסוי ההוצאות השוטפות והחובות הקיימים. רותי פנתה אלינו למימון קורס של בדיקת תוכנה. הדבר יתרום לתחושת המסוגלות והערך העצמי, יאפשר עצמאות כלכלית ויגדיל את הבנסותיה.

6. ₪ 3,500 אושרו לסשה למימון קורס תספורות.

סשה בת 43, מלווה עי רוח נשית, אם חד הורית לשני ילדים קטינים. הייתה נשואה לגבר מכור לסמים וסבלה מאלימות. כיום היא גרושה ומכלכלת את ילדיה בכוחות עצמה, ללא כל סיוע מאביהם. החלה במסגרת עבודתה במעון קשישים להתנסות בתחום הספרות וגילתה שיש לה חוש ורצון לעסוק בתחום. סשה קיבלה מענק למימון קורס ספרות על מנת שתוכל להגדיל את יכולת ההשתכרות שלה.

7. ₪ 9,000 לעבד עבור לימודי טבחות ובישול.

עבד בן 25, נולד בכפר בצפון, בכור לשישה אחים ואחיות. בגיל 12 עזב את בית הספר על מנת לעזור בגידול אחיו, ולעבוד לפרנסת המשפחה. בגיל 14, עבר פגיעה מינית על ידי בן משפחה ואנשים נוספים. על רקע אירוע קשה זה ועל רקע אלימות קשה שהופנתה כלפיו על ידי בני המשפחה, עקב נטייתו המינית, הוא ברח מהבית. לאחר שעזב את הכפר, התגורר בערים שונות ונאלץ להשתמש בזנות כפרקטיקה הישרדות. לפני כ-4 שנים עומר החל את מסעו בשיקום חייו. כיום הוא עובד כעת בתור טבח בבית קפה וקיבל מהקרן מימון ללימודי טבחות ובישול על מנת להתפתח מקצועית בתחום.